## SABBATO

438. OR. Mentibus nostris domine Spiritum Sanctum benignus infunde... (SGre 545)
439. ALIA. Illo nos igne quesumus domine Spiritus Sanctus inflamet... /f. 85<sup>v</sup>/... (SGre 546)
440. ALIA. Deus qui ad animarum medelam ieiunii devotioni castigari... (SGre 547)
441. ALIA. Presta quesumus omnipotens deus sic nos ab epulis carnalibus... (SGre 548)
442. ALIA. Presta quesumus omnipotens deus ut salutaribus ieiuniis eruditi... (SGre 549)
443. COLLECTA. Deus qui tribus pueris mitigasti flammas ignium concede... (SGre 550)
444. SACRA. Ut accepta tibi sint domine nostra ieiunia presta... /f. 86/... (SGre 551)
445. POST COM. Prebeant nobis domine divinum tua sancta fervorem... (SGre 552)

DOMINICA I<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PENTECOSTEN

446. Deus in te sperantium fortitudo adesto propitius invocationibus... (SupG 1129)
447. SACRA. /f. 86<sup>v</sup>/ Hostias [nostras] domine tibi dicaras placatus assume... (SupG 1130)
448. POST COM. Tantis domine repleti misteriis quesumus ut et... (SupG 1131)

71. Afegitó de mitjan segle xv, escrit després d'esborrar el text anterior, ara il·legible.

DOMINICA II<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PENTECOSTEN

449. Sancti nominis tui domine timorem pariter et amorem fac...  
(SupG 1132)
450. SACRA. Oblatio nos domine tuo nomine dicanda purificet...  
(SupG 1133)
451. <POST>COM. Sumptis muneribus domine quesumus ut cum...  
/f. 87/... (SupG 1134)

DOMINICA III<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PENTE<COSTEN>

452. Deprecationem nostram quesumus domine benignus exaudi et  
quibus... (SupG 1135)
453. SACRA. Munera domine oblata sanctifica ut tui nobis unigeniti...  
(SupG 1136)
454. POST COM. Hec nos comunio domine purget a crimine et celestis...  
(SGre 1137)

DOMINICA IIII<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PENTE<COSTEN>

455. Protector in te sperantium deus sine quo nichil est validum...  
/f. 87<sup>v</sup>/... (SupG 1138)
456. SACRA. Respice domine munera suplicantis ecclesie et saluti  
credentium... (SupG 1139)
457. POST COM. Sancta tua nos domine sumpta vivificent et [tue]  
misericordie... (SupG 1140)

DOMINICA V<sup>a</sup> POST <OCTABAS PENTECOSTEN>

458. Da nobis domine quesumus ut et mundi cursus pacifice nobis tuo...  
(SupG 1141)
459. SACRA. Oblationibus quesumus domine placare susceptis et ad  
te rebelles... (SupG 1142)
460. POST COM. Misteria nos domine sancta purificent et suo munere...  
(SupG 1143) /f. 88/

DOMINICA VI<sup>a</sup> <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

461. Deus qui diligentibus te bona invisibilia preparasti infunde  
cordibus... (SupG 1144)
462. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris et has  
oblationes... (SupG 1145)
463. POST COM. Quos celesti domine dono saciasti presta quesumus...  
(SupG 1146)